
 

 

DRD.5740.41.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 382/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wolanów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wolanów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 382/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy Wolanów, ul. Radomska 20, 26-625 Wolanów: 

 

1. Magdalena Eugenia Gazda, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Wolanów 

2. Bartłomiej Głogowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Wacławowska 

3. Mariola Golińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wolanów 

4. Katarzyna Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radom 

5. Łukasz Murawski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Wacławowska 

6. Amadeusz Serafin, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Strzałków 

7. Magdalena Szmyt, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wolanów 

8. Grzegorz Wiśniewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wacyn 

9. Luiza Wujcik, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Radom 

10. Piotr Wyrwiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

11. Marcin Zdziech, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Wolanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Mniszku, Mniszek 101, 

26-625 Wolanów: 

 

1. Martyna Anna Chełmińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kowala 

2. Jakub Gazda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wawrzyszów 

3. Katarzyna Golińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Wawrzyszów 

4. Marlena Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bieniędzice 

5. Weronika Król, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Strzałków 

6. Emilia Anna Pająk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

7. Iwona Dorota Sawicka, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Wawrzyszów 

8. Cezary Sieczkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

9. Ewelina Węglarz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Mniszek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Sławnie, Sławno 49, 26-625 

Wolanów: 

 

1. Emilia Domagała, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Radom 

2. Agnieszka Kazimiera Duszyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ślepowron 

3. Agnieszka Izabela Gajda, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Radom 

4. Ewelina Głogowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wieniawa 

5. Szymon Głogowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Wacławowska 

6. Jan Kaźmierczak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sławno 

7. Ryszard Mirosław Kosiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ślepowron 

8. Piotr Solecki, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Radom 

9. Dorota Szymańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

10. Monika Śmigaszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Radom 

11. Aleksandra Woźniak-Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bieniędzicach, Bieniędzice 

21, 26-625 Wolanów: 

 

1. Agnieszka Beata Gazda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wawrzyszów 

2. Kamila Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jarosławice 

3. Sylwester Mirecki, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Orońsko 

4. Nina Dorota Niewola, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jarosławice 

5. Mateusz Konrad Siara, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wolanów 

6. Barbara Sikora-Kępka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zakrzew 

7. Patrycja Wrochna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zatopolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Klub Seniora, Młodocin Większy 12, 26-625 Wolanów: 

 

1. Justyna Boruch, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krogulcza Mokra 

2. Adrianna Chłopecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wolanów 

3. Ewa Golińska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Ślepowron 

4. Joanna Pawłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wolanów 

5. Jolanta Sieczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

6. Aneta Suligowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kolonia Wolanów 

7. Eryk Waniek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wolanowie, ul. Kolejowa 29, 

26-625 Wolanów: 

 

1. Michał Bielecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wolanów 

2. Aleksandra Bursa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Garno 

3. Dagmara Gront, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Franciszków 

4. Małgorzata Janas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Strzałków 

5. Klaudia Korcz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ślepowron 

6. Marianna Wiesława Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Strzałków 

7. Klaudia Pękala, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Wolanów 

8. Zbigniew Prawda, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Garno 

9. Bożena Wyrwińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gminna świetlica w Strzałkowie, Strzałków 85, 26-625 

Wolanów: 

 

1. Monika Hombek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Radom 

2. Hanna Agnieszka Janas, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzałków 

3. Dominika Król, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzałków 

4. Małgorzata Krzemińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzałków 

5. Sylwia Małgorzata Midzio, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mniszek 

6. Dominika Odzimkowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Garno 

7. Kinga Maria Stanik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Augustów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Gminna Świetlica w Wawrzyszowie, Wawrzyszów 13, 26-625 

Wolanów: 

 

1. Kinga Dobrowolska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sady Kolonia 

2. Artur Marek Gibała, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Wólka 

Domaniowska 

3. Jakub Gutkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzałków 

4. Wiktoria Lożyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzałków 

5. Anna Bożena Stani, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Strzałków 

6. Zofia Tokarska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Strzałków 

7. Katarzyna Wabik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Garno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Gminna Świetlica w Kolonii Wawrzyszów, Kolonia 

Wawrzyszów 23A, 26-625 Wolanów: 

 

1. Maciej Gazda, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radom 

2. Martyna Anna Golińska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Kłudno 

3. Marta Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mniszek 

4. Ireneusz Owczarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzałków 

5. Justyna Anna Szczepanik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Milejowice 

6. Radosław Piotr Towarek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogowa 

7. Kamil Sylwester Zakrzewski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Klub Seniora w Chruślicach, Chruślice 22, 26-625 Wolanów: 

 

1. Patryk Marek Kazała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wolanów 

2. Dawid Korcz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Ślepowron 

3. Marcin Artur Musiałek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wacławów 

4. Sławomir Józef Odzimkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wola 

Wacławowska 

5. Aneta Pikiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wolanów 

6. Judyta Piwońska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Sławno 

7. Ewa Monika Szwaczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

 

 


